

**Reparatia strazilor locale din s.
Marandeni, r. Falesti**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 641 771,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Calea Iesilor, L=390m,B=3.0m 1.1. Drum de baza				
1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	12,000	34,30	411,60
2	RpDA04A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime manual	m2	1 200,000	6,90	8 280,00
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	12,000	6 361,39	76 336,63
4	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	3,900	191,30	746,07
		<i>Total</i>	lei			85 774,30
		Total Drum de baza Inclusiv salariu				85 774,30 10 842,21
		1.2. Drumuri laterale				
5	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	1,500	34,30	51,45

1	2	3	4	5	6	7
6	RpDA04A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime manual	m2	150,000	6,90	1 035,00
7	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire h=12cm.	m3	18,000	490,42	8 827,65
8	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	0,500	191,30	95,65
		<i>Total</i>	lei			10 009,75
		Total Drumuri laterale Inclusiv salariu				10 009,75 1 675,20
		<i>Total</i>	lei			95 784,05
		Total str. Calea Iesilor, L=390m,B=3.0m Inclusiv salariu				95 784,05 12 517,41
		2. str. Eugen Doga, L=170m,b=4.0m, L=160m,b=3.0m				
		2.1. Drum de baza				
9	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	12,000	34,30	411,60
10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,100	1 209,35	2 539,64
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,000	6 361,39	76 336,63
12	DI134A1 k=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Коэффициент к материалам=3,000	100m2	12,000	774,90	9 298,80
13	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	3,300	191,30	631,29

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			89 217,96
		Total Drum de baza Inclusiv salariu				89 217,96 2 455,47
		2.2. Drumuri laterale				
14	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	0,500	34,30	17,15
15	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	50,000	1,97	98,45
16	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire	m3	6,000	490,42	2 942,55
17	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	0,200	191,30	38,26
		<i>Total</i>	lei			3 096,41
		Total Drumuri laterale Inclusiv salariu				3 096,41 294,33
		<i>Total</i>	lei			92 314,37
		Total str. Eugen Doga, L=170m,b=4.0m, L=160m,b=3.0m Inclusiv salariu				92 314,37 2 749,80
		3. str. Cocostircului, L=210m,b=4.0m				
		3.1. Drum de baza				
18	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	8,500	34,30	291,55
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,530	1 209,35	1 850,31
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-	100m2	8,500	6 361,39	54 071,78

1	2	3	4	5	6	7
		un strat cu H=15 cm				
21	DI134A1 k=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Коэффициент к материалам=3,000	100m2	8,500	774,90	6 586,65
22	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	2,100	191,30	401,73
		<i>Total</i>	lei			63 202,02
		Total Drum de baza Inclusiv salariu				63 202,02 1 697,04
		3.2. Drumuri laterale				
23	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	1,200	34,30	41,16
24	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	120,000	1,97	236,28
25	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire	m3	15,000	490,43	7 356,38
26	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	0,400	191,30	76,52
		<i>Total</i>	lei			7 710,34
		Total Drumuri laterale Inclusiv salariu				7 710,34 710,16
		<i>Total</i>	lei			70 912,36
		Total str. Cocostircului, L=210m,b=4.0m Inclusiv salariu				70 912,36 2 407,20
		4. str. Arhanghel Mihail L=430m,b=3.0m				
		4.1. Drum de baza				

1	2	3	4	5	6	7
27	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	13,000	34,30	445,90
28	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,300	1 209,35	2 781,51
29	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	13,000	6 361,39	82 698,02
30	DI134A1 k=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Коэффициент к материалам=3,000	100m2	13,000	774,90	10 073,70
31	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	4,300	191,30	822,59
		<i>Total</i>	lei			96 821,72
		Total Drum de baza Inclusiv salariu				96 821,72 2 789,07
		4.2. Drumuri laterale				
32	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	5,000	34,30	171,50
33	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,900	1 209,36	1 088,42
34	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,000	6 361,39	31 806,93
35	DI134A1 k=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Коэффициент к материалам=3,000	100m2	5,000	774,90	3 874,50
36	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu	100m2	1,600	191,30	306,08

1	2	3	4	5	6	7
		mijloace mecanice				
		<i>Total</i>	lei			37 247,43
		Total Drumuri laterale Inclusiv salariu				37 247,43 1 063,14
		<i>Total</i>	lei			134 069,15
		Total str. Arhanghel Mihail L=430m,b=3.0m Inclusiv salariu				134 069,15 3 852,21
		5. str. Valentina Terescova L=360m,b=3.0m 5.1. Drum de baza				
37	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	11,000	34,30	377,30
38	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,980	1 209,35	2 394,51
39	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	11,000	6 361,39	69 975,25
40	DI134A1 k=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Коэффициент к материалам=3,000	100m2	11,000	774,90	8 523,90
41	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	3,600	191,30	688,68
		<i>Total</i>	lei			81 959,64
		Total Drum de baza Inclusiv salariu				81 959,64 2 353,14
		<i>Total</i>	lei			81 959,64
		Total str. Valentina Terescova L=360m,b=3.0m Inclusiv salariu				81 959,64 2 353,14

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			475 039,57
		Asigurarea sociala	24 %			5 731,14
		Total				480 770,71
		Cheltuieli de regie	8 %			38 461,66
		Total				519 232,37
		Beneficiu de deviz	3 %			15 576,97
		Total				534 809,35
		TVA	20 %			106 961,86
		Total deviz: Inclusiv salariu				641 771,21

Intocmit

Verificat



Babii C.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia strazilor locale din s.

Marandeni, r. Falesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 641 771,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	156,221	30,00	4 686,63
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	95,321	30,00	2 859,63
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	211,000	30,00	6 330,00
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	29,640	30,00	889,20
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	303,810	30,00	9 114,30
		Total manopera				23 879,76

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	61,500	86,00	5 289,00
2.	1212121212121	Apa	m3	9,750	9,00	87,75
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	61,500	205,00	12 607,50
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	3,978	205,00	815,49
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 349,460	205,00	276 639,30
6.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	49,530	205,00	10 153,65
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	92,250	205,00	18 911,25
8.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	10,023	200,00	2 004,60
9.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	184,500	9,00	1 660,50
		Total materiale de construcții				328 169,04

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	42,235	335,00	14 148,76
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	166,665	415,00	69 165,98
3.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	10,062	415,00	4 175,73
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	68,880	350,00	24 108,00
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	15,867	350,00	5 553,45
6.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	6,519	186,00	1 212,53
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	26,436	175,00	4 626,30
		Total utilaje de construcții				122 990,77

Total	lei	475 039,57
-------	-----	------------

Asigurarea sociala	24 %	5 731,14
Total		480 770,71
Cheltuieli de regie	8 %	38 461,66
Total		519 232,37
Beneficiu de deviz	3 %	15 576,97
Total		534 809,35
TVA	20 %	106 961,86
Total deviz:		641 771,21

Intocmit

Babir
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Reparatia strazilor locale din s.
Marandeni, r. Falesti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Calea Iesilor, L=390m,B=3.0m				
		1.1. Drum de baza				
1	DA01A	Curățirea și înlăturarea stratului de noroi în grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			34,30
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	30,00	7,50
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0800	335,00	26,80
		<i>Total</i>	lei			411,60
2	RpDA04A	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime manual	m2			6,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0800	30,00	2,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
		<i>Total</i>	lei			8 280,00
3	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			6 361,39
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	30,00	148,20
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	205,00	3 874,50
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	205,00	307,50
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	205,00	205,00
	11202062010361	Săvura	m3	1,0000	86,00	86,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	3,0000	9,00	27,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	335,00	14,07
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	415,00	1 124,65
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	175,00	72,45
	29522700076111	Distribuitoare de criblură	h-ut	0,1060	186,00	19,72
		<i>Total</i>	lei			76 336,63
4	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			191,30
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	30,00	34,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	30,00	143,70
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0400	335,00	13,40
		<i>Total</i>	lei			746,07
		1.2. Drumuri laterale				
5	DA01A	Curățirea și înlăturarea stratului de noroi în grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			34,30
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	30,00	7,50
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0800	335,00	26,80
		<i>Total</i>	lei			51,45
6	RpDA04A	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime manual	m2			6,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0800	30,00	2,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			1 035,00
7	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innorire h=12cm.	m3			490,42
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	30,00	7,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7600	30,00	22,80
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	205,00	260,35
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	205,00	20,91
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	200,00	51,40
	1212121212121	Apa	m3	0,2500	9,00	2,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	335,00	14,07
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	415,00	107,07
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	175,00	4,38
		Total	lei			8 827,65
8	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			191,30
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	30,00	34,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	30,00	143,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	335,00	13,40
		Total	lei			95,65
		2. str. Eugen Doga, L=170m,b=4.0m, L=160m,b=3.0m				
		2.1. Drum de baza				
9	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			34,30
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	30,00	7,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	335,00	26,80
		Total	lei			411,60
10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 209,35
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	335,00	1 209,35
		Total	lei			2 539,64
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 361,39
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	30,00	148,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	205,00	3 874,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	205,00	307,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	205,00	205,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	86,00	86,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	9,00	27,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	335,00	14,07
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	415,00	1 124,65
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	175,00	72,45
	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	0,1060	186,00	19,72
		Total	lei			76 336,63
12	DI134A1 k=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmato de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Коэффициент к материалам=3,000	100m2			774,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	205,00	774,90
		Total	lei			9 298,80
13	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			191,30
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	30,00	34,20

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	30,00	143,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	335,00	13,40
		Total	lei			631,29
		2.2. Drumuri laterale				
14	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			34,30
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	30,00	7,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	335,00	26,80
		Total	lei			17,15
15	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			1,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	335,00	0,47
		Total	lei			98,45
16	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire	m3			490,42
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	30,00	7,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7600	30,00	22,80
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	205,00	260,35
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	205,00	20,91
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	200,00	51,40
	1212121212121	Apa	m3	0,2500	9,00	2,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	335,00	14,07
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	415,00	107,07
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	175,00	4,38
		Total	lei			2 942,55
17	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			191,30
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	30,00	34,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	30,00	143,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	335,00	13,40
		Total	lei			38,26
		3. str. Cocostircului, L=210m,b=4.0m				
		3.1. Drum de baza				
18	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			34,30
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	30,00	7,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	335,00	26,80
		Total	lei			291,55
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 209,35
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	335,00	1 209,35
		Total	lei			1 850,31
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 361,39
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	30,00	148,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	205,00	3 874,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	205,00	307,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	205,00	205,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	86,00	86,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	9,00	27,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	335,00	14,07
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	415,00	1 124,65

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	175,00	72,45
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	186,00	19,72
		Total	lei			54 071,78
21	DI134A1 k=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Коэффициент к материалам=3,000	100m2			774,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	205,00	774,90
		Total	lei			6 586,65
22	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			191,30
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	30,00	34,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	30,00	143,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	335,00	13,40
		Total	lei			401,73
		3.2. Drumuri laterale				
23	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			34,30
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	30,00	7,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	335,00	26,80
		Total	lei			41,16
24	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			1,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	335,00	0,47
		Total	lei			236,28
25	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire	m3			490,43
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	30,00	7,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7600	30,00	22,80
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	205,00	260,35
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	205,00	20,91
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	200,00	51,40
	1212121212121	Apa	m3	0,2500	9,00	2,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	335,00	14,07
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	415,00	107,07
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	175,00	4,38
		Total	lei			7 356,38
26	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			191,30
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	30,00	34,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	30,00	143,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	335,00	13,40
		Total	lei			76,52
		4. str. Arhanghel Mihail L=430m,b=3.0m				
		4.1. Drum de baza				
27	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			34,30
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	30,00	7,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	335,00	26,80
		Total	lei			445,90
28	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 209,35
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	335,00	1 209,35

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			2 781,51
29	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 361,39
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	30,00	148,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	205,00	3 874,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	205,00	307,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	205,00	205,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	86,00	86,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	9,00	27,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	335,00	14,07
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	415,00	1 124,65
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	175,00	72,45
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	186,00	19,72
		Total	lei			82 698,02
30	DI134A1 k=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Коэффициент к материалам=3,000	100m2			774,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	205,00	774,90
		Total	lei			10 073,70
31	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			191,30
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	30,00	34,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	30,00	143,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	335,00	13,40
		Total	lei			822,59
		4.2. Drumuri laterale				
32	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			34,30
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	30,00	7,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	335,00	26,80
		Total	lei			171,50
33	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 209,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	335,00	1 209,35
		Total	lei			1 088,42
34	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 361,39
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	30,00	148,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	205,00	3 874,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	205,00	307,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	205,00	205,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	86,00	86,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	9,00	27,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	335,00	14,07
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	415,00	1 124,65
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	175,00	72,45
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	186,00	19,72
		Total	lei			31 806,93
35	DI134A1 k=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Коэффициент к материалам=3,000	100m2			774,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	205,00	774,90

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			3 874,50
36	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			191,30
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	30,00	34,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	30,00	143,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	335,00	13,40
		Total	lei			306,08
		5. str. Valentina Terescova				
		L=360m,b=3.0m				
		5.1. Drum de baza				
37	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			34,30
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	30,00	7,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	335,00	26,80
		Total	lei			377,30
38	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 209,35
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	335,00	1 209,35
		Total	lei			2 394,51
39	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 361,39
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	30,00	148,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	205,00	3 874,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	205,00	307,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	205,00	205,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	86,00	86,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	9,00	27,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	335,00	14,07
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	415,00	1 124,65
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	175,00	72,45
	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	0,1060	186,00	19,72
		Total	lei			69 975,25
40	DI134A1 k=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Коэффициент к материалам=3,000	100m2			774,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	205,00	774,90
		Total	lei			8 523,90
41	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			191,30
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	30,00	34,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	30,00	143,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	335,00	13,40
		Total	lei			688,68

APROBAT:



Intocmit
Babii C.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.